



BLADANMELDELSE

"THE JOURNAL OG METALCRAFTING" - Publisher TSI, Inc., 487
Elliott Avenue West, Washington 98119, U.S.A.

Et nytt blad beregnet på hobbygullsmeder og profesjonelle. Det tar for seg i detalj alle faser og typer av metallarbeid og beskriver mange metoder brukt av profesjonelle, men ukjente for den vanlige hobbygullsmed. Prisen i U.S.A. er 4 dollar for 8 nummer.

"THE MINERALOGICAL RECORD" - STADIG BEDRE

Mineralsamling har i mange år vært en av de raskest voksende hobbyer i verden. I USA har tallet på klubbinnmeldte mineralinteresserte for lengst passert 70.000, og det er grunn til å tro at flere hundre tusen mennesker beskjeftiger seg med mineraler i en annen form i sin fritid. Men blant disse er det ennå en relativt liten gruppe amatørgeologer som seriøst interesserer seg for mineralogi og mineralsamling. For disse var det lenge vanskelig å finne egnet litteratur om aktuelle mineralforekomster mm. De vitenskapelige fagtidsskrifter ble for spesielle for en amatør, og de vanlige amatørblader (som NAGS-nytt) for ufullstendige. Av denne grunn gikk en gruppe samlere og en gruppe mineralinteresserte geologer sammen om å starte et nytt tidsskrift i 1969, beregnet på den mer avanserte mineralsamler.

"The Mineralogical Record" kommer nå ut i sin 7. årgang og er blitt et stadig bedre informasjonsblad for alle seriøse mineralsamlere. Mens de første årene var noe preget av generelle informasjonsartikler om mer tekniske emner og noe mer lokalt USA - stoff, har nå bladet gradvis fått et mer internasjonalt preg. En lang rekke av de mest berømte mineralforekomster i verden er beskrevet utførlig i bladet som bl. a. Långban, Broken Hill, Druseminerale fra Oslo-feltet, mineraler fra Grønland, Brasil, Bolivia mm. Dessuten har hvert nummer en rekke første-klasses mineral-bilder, også i farger, egen spalte om micromounts og en rekke informative annonser fra mineralhandlere i USA og Europa. Bladet trykkes på førsteklasses papir og utkommer med 6 nr. pr. år hver på ca. 64 sider. Tidligere utgaver er fortsatt stort sett tilgjengelige og det er en rekke godbiter også i disse. Men særlig fra 1976 har bladet fått en form og et innhold som gjør det til en nødvendighet også for norske mineralsamlere. Abonnementsprisen er moderat - \$ 10 pr. år og bladet er mer enn verdt prisen. "The Mineralogical Record" drives av amatører og velvillig innstilte mineraloger på ikke-kommersiell basis. Inntektene utgjøres av abonnemeter, litt løssalg og noen annonser. Alt redaksjonelt arbeid gjøres gratis, så med flere abonnenter får man automatisk også et bedre blad, bl. a. med flere fargebilder av mineraler.

Til støtte for din egen samling og dine egne kunnskaper - støtt opp om "the Record" - bestill et abonnement i dag ! ! ! !

Knut Eldjarn

